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86-250-000

Gl|lslflcæão da

120 02 F¡ecutivo MtrniciPal

02.001 Gabinete do Refeito

f}.122.A02A.2002 lvlanutenção do Gabinete do Flefeito

3.3.90.1 4. 1 4.03 AGENTES PoLfncos

Outras

. . totCde[€t€nçöêâ
R$ 0'00

Vdorl'qrlldq

R$ 300,00

Valor'

Recu
Conta banoárh 13ô4 - Cef - IPTU Anecadação - 00093249 Mnun19 R$ 300,00

00000 - Recursos Ordinários (Livres)

Recebi do Municþio de t'lova Santa Bárbara' a inportância de Trezentos Reais, referente ao paganÊnto do enpenho nrinBro 2935/201 9'

Assinatura:

Nova Santa Bárbara'

SANTOS
KONDO

KÀTIA PRffiTO MUMCIPAL



CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttensourt oe ¡¡oraes, 222 - cenlro cEP: 86250000 c¡dade; Nova santa Bárbara

Fone: (43) 326ô-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO
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árbara - PRMunic de Nova Santa

Regulslção No

11t1012019
Etrit¡&em

9

Enwnho N"
.293512019

N()ftarc

lcitação

Contrato Ad¡tivo Inlc¡o da v¡gêna¡a F¡m da v¡gêrc¡a Fim da vig. atual¡zada lníc¡o da exæução F¡m da exæução F¡m da exe atual¡zada

Matrícula CPF/CNPJ

018.008.959-50
Ba¡rro

CENTRO

Agênc¡a Conta

717-0 25307-3

W( 38468-2M KONDO

ËEEço
/T:/ WALTER GUNNARAES DA COSTA, 228 . CASA

,WUF
Fl¡va Santa Bárbara/PR

CEP Fone T¡@ de conta bancár¡a Banco

Conta Corrente 74886250-000

Elæsificação da des I ' ;, ;i,ti ,l':,:i$glftil.0*fl-nefl,-tF
R$ 300,00

vator lioüidado' i,;. . .,,
R$ 300'00

r t,,t, i,i ,'r, : , ":;ii:lsglgg à,!{.gl+.dfl

R$ 0'00

02 Executivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Refeito

M.122.0020.2002 fVlanutençåo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLITICOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

ûr¡tras ¡nformaçõ€s

neþnçõ€3 ' .'! i. :l r';, lì,Tgial-dgi9lêÌç-õ€s

R$ 0,00

' I rii;'i:rlt i,l il iilliY"lþiWdd
R$ 300'00

Serv¡dor que autorizou a liqui
40191 - ERIC KONDO

:STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE*SE A SOLI

:-S 350,OO (TREZENTOS E C]NQUENTA REAIS/ SENDO DE

]i3 DIA 26/OB/2OLg\, PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E

::SPESAS EM VIAGBM, COM SAÍDA DIA 15 E RETORNO D

,IGENDA OFICIÀL NA CIDADE DE CURITIBA-PR' ACOMPAN

-.-.,'NTO AO GABTNETE DO DEPUTADO ESTADUAL ALEXANDRE

CITAÇAO DE 1 (UMA

SCONTADO CINQUENT

ALIMENTAÇÃO, AO

IA 16 DE OUTUBRO

HADO DA VEREADORA

CURI, VISANDO LT

) DIÁRIA COM PERNOTTE NO VALOR DE

A REAIS DEVIDO A PAGAMENTO A MAIOR

PREFEITO ERIC KONDO, PARA CUSTEAR

DE 2019, ONDE ESTARA CUMPRINDO

SARA MEDERO CORREIA BTTTENCOURT,

BERACAO DE MANÍLHAS .]UNTO AO

:NSTITUTO AGUAS PARANA l¡

,\

de Assis NurÌes KONDO
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Município de Nova Santa Bárbara - PR

Endereço: Rua watrredo Biuencourt o" l'Î"TX"'r', 
tt:t]8t"Iïi''ttarJtruruoooo 

cidade: Nova santa Bárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Erit¡doem

11t10t2019
Regu¡slçâo No Req. Conpra No

Ordinárioæ35t2019
I1Æo Tip

L¡c¡tação
lp NLimo
Sem licitação

Contrato/Ád itivo
s4rérrla Contrato Ad¡t¡vo lníc¡o da v¡gênc¡a F¡m da v¡gência Fim da v¡9. atualizada ln¡c¡o da exæução F¡m da exæução F¡m da exe. atuat¡zada

Credor
37ræúr Maficuta C7F/CN1J
ñc KoNDO 38468-2 018,008.959-50
fuqo Ba¡rro

AV WALTERGUIMARAES DA COSTA, 228. CASA CENTRO
;æ/uF
lbva Santa Bárbara/PR

Cless¡ficação da despesa

CEP FotÊ T¡W ds conta bancár¡a

Conta Çorrente
Banco AgérÊia

748 717-0
Conta

86250-000 25307-3

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do Refeito

04.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90, 1 4. 1 4.03 AGENTES POLÍTCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do *ercício

: ,, ìrl 
. r. i :., , lri :tililsal.dcj.Ade¡or

R$ 11.012,80

r. ,. :,.j ..,:,,: 1i;'ÿ,-at.g¡lErSþS

R$ 300,00

¡: ;,r' I r irti,i;¡,;rlilr:1 i,i,, |SdCg-E$l
R$ 10.712,80

H¡stórico

FTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENFIA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE 1 (UIVIA)DIARIA COM PERNOITE NO VALOR DE R$ 35O,OO (TRZENTOS
E qNQUENTA REAIS, SENDO DESCONTADO CINQUENTA REAIS DEVIDO A PAGAMENTO A IVìAIOR NO DIA 26/08/201 9), PARA GASTOS COM
I-ÐSPEDAGEM E A LTMENTAçAO, AO ERIC KONDO, PARA CUSTEAR DESPESAS EMVIAGEM, COM SAÍDA DIA 15 E RFTORNO DIA 16
ÐEOUTUBRO DE2O19, ONDE ESTARA AGENDA OFICIAL NA CIDADE DE CURITIBA-PR, ACOMPANI-IADO DA VEREADORA SARA
IÆDERO CORRE]A BTTENCOURT, AO GABINEIE DO DEPUTADO ESTADUAL ALEXANDRE CURI, VISANDO LIBERACAO DE MANILI-IAS

"[..hITO AO INSTITUTO AGUAS l\lA
tì

I

\I

de Assls Nunes LAURITA DE CAMPOS ALMTDA .ERIC KoNDo
Emissor Contador CRC: 046096 MUNICIPAL



PREFEITURA MT]NICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADo oo paneNÁ

CORRESPONDENCIA INTERNA NO 046/2019

De: Gabinete do Prefeito Data: Llll0/2019

Para: Contabilidade

Assunto: solicita de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária com pernoite,

para deslocamento do prefeito municipal no dia 1511012019 e retorno 1611012019, onde estará

cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba acompanhado da Vereadora Sara Medero

Correa Bittecourt, junto a Gabinete do Deputado Estadual Alexandre Curi, visando liberaçäo

de manilhas junto ao lnstituto águas Paraná.
,t

J0þ-^.ú
Banco: Banco Sicredi bu'
Agência: 0717

C/C: 25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideraçäo.

ATENCIOSAMENTE.,t ril\il\{
JII(^:"..

tr"t"V Municipal

c- leO

1ø{aß&

Recebido por:
Nome

ilJJeilq
Data
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NOVA SANTA BÁRBARA ?9 }5s1

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

Cargo ou Função: PREFEITOFuncionário: ERIC KONDO

No de Empenho: 2935/2019
C. lnterna N": 46/2019

Secretaria: GABINETE

RESUMO DAS DESPESAS

Obseruações: Cumprir agenda oficial na cidade de Curitiba, junto a Cohapar,
Gabinete Deputado Alexandre Curi e Aguas Paraná, tratando de assunfos
relevantes para o Município.

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax 43.3266.1222, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmlsb@onda.com.b¡ - Nova Santa Bârbara - Paraná

OUTROS TOTALDATA VALOR DA DIARIA TIPO DO TRANSPORTE
300,0015t10t19 300,00 RODOVIARIO

30o,ooTOTAL

TOTAL DA REST|TI4IçAO OU REEMBOISO (s1!ouver)

Secretário (a)

Nome

natura
Eric Kondo

nrefeito Municipal

Nome

Data:17/10/20

I il

H¡STÓRICO DO ITINERÁRIO

DATA

15t1012019

16t10t2019

Saída de Nova Santa Bárbara às 06:30h e chegada à cidade de

Curitiba às 10:30h

Saída de Curitiba às 17:30 e chegada em Nova Santa Bárbara às

23:00h



Tø COHAPAR
llr¡¡irl:¡t¡hi;t tì; 1 1¡l:ì1;r,ìii¡;: eir lNa;¿¡l;i

À
Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara

Informamos, que o senhor prefeito Eric Kondo, CPF 018.008'959-50,
RG 5943184-6 esteve nesta Cohapar, êffi reunião de trabalho.

Curitiba, 15 de Outubro de 2019

ir Bier
Diretoria de Obras
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6k o ß ngr'r,t / / t1 ct Jo ü,t/alo ,fo ( /) r./ Qr1na,
Centrl Legis Iati,-rt P resitJ.enle Aníhal Khu.ry,

Ofício 91.3/ZOj"g

DECLARAÇAo DE COMPARECTMENTO

a quem possa interessar gue o (a) Sr.(a)

Cargo

do Município

esteve no Gabi

RG
de

nete do Deputado ndre Curi, nos dias 15 e 16/10/2019tratando de assuntos de retevância para o Município

Sem mais, firmo a presente.

I

I
tM

,16/10t2019

onçalves
r Parlamentar
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AGUASPARAilÁ
lnstituto das Aguas do paraná

GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

susrENrAvEL E Do runisMõ " -

DECLARACAO

José Luiz scroccaro, Diretor-presidente, infra-assinadoDECLARA para os devidos fins qru nãrta data, compareceu nasede desse órgão estadua.r_:r cur¡t¡oã, às 15:00 hs, o sr. EricKondo, R.G. sg431g4-6/pR, a fim-'' de ser atendida emaudiência oficial para tratar de assuntos de interesse doMunicípio de Nova Santa Barbara.
Por ser a expressão da verdade, dato e assino a incrusadeclaração.

Curitiba, 1G de outubro de 201g.

OS Luis Scroccaro
lnstituto das Águas paraná

ht
.r!

r\\ *

Rua santoAntonio,23g f Rebouças lcEp: 80230-120 lcuritiba/paraná/Brasir lFone: (41) 3213 4700 - Fax: (41) 321j 4BOO



07.025.401/0001-45 c.J, MORETRA & E.J. MORETRA
LTDA

PR O9O KM 147 SAIDA P/ VENTANIA, PIRAI DO
E:9032209022
Fisôal de ConsLlmidor Eletrônica

VL.
x 4,50

sUL, PR, I

Auxiliar da Nota

06
ÏOTAL DE ITENS

P¡odutos

A PAGAR

OE PAGAMENTO

0ocumento

1

25,06
0,00
0,00

25,06

VALOR

. consulte pela chave de acesso em: 
25'06

. -' 
http:/Áruvw.fazenda,pr. gov.br/nfr:eiconsulta

1ü7 0254 0100 014s osoõ rooo toa4 oaì6'ìtoo r¡zr
CONSUMIDOR NÂO I DENTIFICAOO

NFC-e no: 000.108.48Ê - Sér¡e: 001
Emissão: 1ili1l21ß 20:26:06 _Via Consr
Protocoto de Autorizacåo:
141 1 91340923588 1 6i1 o/201 I 20:26j 2

]l'nü.tos lncidentes (Lei Federal 12.741t?012): R$ 10,63

CNPJ: 07.025.401/0001-45 e.J. MORETRA & E.J. MORETRA
LTDA

ROD. PR (]9O KTì,l 147, Si¡I, SAIDA P/VENTANIA, PIRAI DO
SUL, PR, lE:9032209022

Ar¡xiliar da Nota F¡scal de Consumidor Eletrônica
QlD VL,

0a1 2 GASOLINIA COMUM 5, L x 4,50

QTD. TOIAL DE ITENS

Vaior P¡ocluios
Descontos
Acréscimog
VATOR A PAGAR

FORMA DE PAGAMENIO

Dinheiro

NFC-e n'': 000 108.488 - Série: 00,1
Emissão: 1 6/10/201 g 20:26:06 - Via Consr
Protocolo de Aüorização:
141 I 91340923588 1 ô/10/201 S 20:26:12

ïributos lncidentes (Lei Federal 12.741t2012\: R$ 10,63
aprox R$: 3.37 Fecleral e 7,20 Estadual. Fonte:

.corn.br 5A1 6F8. Base Retencao ICMS:
Valor ICMS Rêt¡do: 6,66. Dados do abasteclmento: nBico

1

25,06
0,00
0,00

25,06

VALOR

25,06
Consulte pela chave de acesso em:

. http:/lvvu,w.ftzenda,pr.gov.brlnfce/consulta
41 r9 1007 0254 0100 0145 850ó 1000 1084 8816 11S0 1321

CONSUMIDOR NÄO IDENTI FICADO

nBonrba 2, nïanque 2, vEnclni 1871 500,100, vEncFin



I GovConta CAIXA

@@

GAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

Emitente: DE NOVA SANTA BARBARA

Origem: 0910/006/00000136-4

€onta Destino: 717-x|25387-3

Banco: - BANCO COOPËRATIVO SICREDT 5/A
Finalidade: û1 - Crédíto em Conta Corrente

Nome do Destinatário: ERIC KONDO

CPFlCNPJ Destinatário: 018.008.959-50

Valor a ser Transferido: 300,00

Tarifa de Emissão de DOC: R$ 9,50

Tarifa de Pré-Depósito: 0,û0

lor Total a ser Debitado: R$ 309,5û

Data de Débito: 14/tO/20L9
Data da Operação: r4lro/2ot9
Código da Operação: 00093249

Chave de Segurança: RlYNSGH81MX3GM1 N

Operação realizada com sucesso.


